(૩) ફોટા સાથે બાળકનું નામ, જન્મ તારીખ, ઉંમર, મમ્મી - પપ્પાનું નામ, સરનામું અને ફોન નંબર અવશ્ય જણાવવા. લેન્ડલાઇન ફોન હોય તો એરિયાકોડ લખવો.
(૪) જન્મદિનના ત્રણ દિવસ અગાઉ ફોટા સાથે વિગત તંત્રીશ્રી, નયા પડકાર ટૅબલેટ, સાથી એજેન્ટ, સ્ટેશન રોડ, આણંદ ૩૮૦૦૧ એ સરનામે મોકલવાં.

## આજનું પંચાંગ

મંગળવાર, તા.૧૩-૩-૨૦૧૮
સંવત : ૨૦૭૪
શકે : ૧૯૩૯
માસ : ફાગણ
તિથી : ઉત અગીયારશ
નક્ષત્ર : વૃત્તરાષાઢા
યોગ : પરિધ
કરણ : કોલવ
ચંદ્રરાશિ : મકર
સૂર્યોદય : ૦૬.૫૩
સૂર્યાસ્ત : ૧૮.૪૬
એકાદશી, આજે જન્મેલ બાળકની મકર રાશિ પર નામ પાડવું.
જ્યોતિષી કનુપ્રસાદ વિ. ઠાકર (મેડલ ઓફ મેરીટ-ગોલ્ડ મેડાલીસ્ટ)
જ્યોતિષ કાર્યાલય
મા ફૂપા, ૧૦, આર.કે.